

# CBA KOMFOS

## Leták špeciál



Špeciálna akcia  
od 17.5. do 30.5.2024  
len na predajni  
**CBA Komfos**  
**Spišská Nová Ves,**  
**Mlynská 39G**  
**(pri OC MADARAS)**



Krásno Toustový nárez  
(cena za 100g)

**0,65€**  
1kg=6,50€

**super cena** 👍

BEZ LEPKU

Popradská  
**EXTRA ŠPECIÁL**  
originál

mletá káva / 100% arabica

**3,59€**  
1kg=14,36€

**super cena** 👍

Popradská káva Extra špeciál 250g

**0,59€**  
1l=1,18€

**12% 0,5l**

Zlatý Bažant

**1,19€**  
1l=0,79€

**1,5l**

Kelt

**11,99€**  
1l=17,13€

**40% 0,7l**

Vodka Koskenkorva

**11,99€**  
1l=17,13€

**35% 0,7l**

Jägermeister



**2,59€**

cena za 1kg



Kuracie krídla mrazené

**0,79€**

1kg=7,90€



Vijofel Klobása  
(cena za 100g)

**0,79€**

1kg=7,90€



Krásno Šunková klobása  
so syrom (cena za 100g)

**3,30€**

1kg=5,32€



Cimbalák Lúpežník  
saláma 620g

**1,09€**

1kg=10,90€



Tauris Zipser šunka originál  
(cena za 100g)

**0,55€**

1kg=5,50€



Mecom Bravčová chudá saláma  
(cena za 100g)

**0,65€**

1kg=6,50€



Mecom Saláma šunková  
(cena za 100g)

**0,75€**

1kg=7,50€



Mecom Inovecká saláma  
(cena za 100g)

**0,69€**

1kg=9,20€



Májka 75g, Pali, Svačinka

**1,59€**

1kg=3,88€



DOMA XXL Majonéza 410g,  
Tatárska omáčka

**0,55€**

1kg=4,40€



Dráčik XXL 125g  
vanilka, kakao

**0,99€**

1kg=4,95€



Protein Puding 200g  
vanilka, čokoláda

**0,55€**

1l=3,06€



Smotana na varenie  
10% 180ml

**1,09€**

1l=6,06€



Smotana na šľahanie  
33% 180ml

**0,75€**

1kg=7,50€



Lactima plátky 100g,  
viac druhov

**0,99€**

1kg=9,00€



Encian 110g





**0,45€**

1l=0,29€

Gemerka magnézium a kalcium 1,5l,  
viac druhov



**0,65€**

1l=0,43€

Baldovská ochutená 1,5l,  
viac druhov



**1,09€**

1l=4,36€

Red Bull 250ml, viac druhov



**0,99€**

1l=0,66€

Vinea biela 1,5l,  
červená



**0,69€**

1l=0,46€

XIXO ľadový čaj 1,5l  
broskyňa, jahoda



**0,35€**

1l=1,75€

Capri Sun 200ml,  
viac druhov



**0,75€**

1l=1,50€

Zlatý Bažant Radler 0,0% 0,5l,  
viac druhov



**1,29€**

1kg=3,40€

Pikantná čalamáda 720ml



**1,19€**

1kg=3,13€

Uľanský šalát 720ml



**2,29€**

1kg=4,87€/4,72€

Hellmann's Kečup  
470g/485g, viac druhov



**0,49€**

1kg=1,23€

Family Bezačejné cestoviny 400g,  
viac druhov



**0,99€**

1kg=9,90€

Brick Syrové oblátky 100g,  
viac druhov



**1,99€**

1kg=3,98€

Sušienky DUO 500g  
kakao, vanilka



**0,29€**

1kg=5,80€

Croissant 4U 50g,  
viac druhov



**0,27€**

1kg=9,00€

Attack 30g,  
viac druhov

Tento propagačný leták obsahuje 59%-tný podiel potravín vyrobených na Slovensku.



**9,99€**  
1l=14,27€

**Original Spišská BOROVIČKA S HORCOM**  
40% obj. / vol. 700 ml

**Spišská Borovička 40% 0,7l, s horcom**

# MARSEN VODKA

**marsen**  
distillery

**UNIKÁTNA SLOVENSKÁ  
REMESELNÁ VODKA  
VÝRABANÁ V MALÝCH  
DÁVKACH (SMALL BATCH)**

VÝNIMOČNE JEMNÚ CHUŤ DÁVA  
VODKE MARSEN KOMBINÁCIA  
ČISTÉHO OBIĽNÉHO LIEHU  
A UNIKÁTNEHO HROZNOVÉHO  
LIEHU VO VYVÁŽENOM POMERE.

Vodka Marsen 40% 0,7l

**10,99€**

1l=15,70€



[marsen\\_distillery](#)

[marsenmarcelova](#)

FRUIT DISTILLERY COOPERATION, S.R.O. | ŠTRKOVÁ 1413 | MARCELOVÁ 946 32 | SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
KONTAKT: INFO@FRUITDISTILLERY.SK | +421 905 756 093 | WWW.MARSEN.SK



**0,53€**  
1l=1,06€

**Smädny mních 10% 0,55l plech**



**0,45€**  
1l=0,90€

**Šariš 10% 0,5l**



**2,79€**  
1l=3,72€

**Víno Vitis Galéria 0,75l, viac druhov**



**6,59€**  
1l=8,79€

**Vodka Kriváň 37,5% 0,7l**



**6,99€**  
1l=9,99€

**Klasik liehoviny 40% 0,7l,  
viac druhov**



**6,59€**  
1l=13,18€

**Slivka moravská  
40% 0,5l, Hruška**



**7,99€**  
1l=11,41€

**Triumph Gin 37,5% 0,7l, Illusion**



**15,99€**  
1l=22,84€

**Slivovica reserva 52% 0,7l**

**OTVÁRACIE HODINY:**

**Pondelok - Piatok: 9:00 - 20:00  
Sobota, Nedela: 9:00 - 18:00**

**Akcia platí od piatka 17.5. do štvrtka 30.5.2024  
len v predajni Mlynská 39G (pri OC Madaras) v Spišskej Novej Vsi**